
"""' \
l,. , \1

TS- 331NO-2013'\ í' ' - - - ,l
\

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
uzavřená v souladu s ustanovením § 659 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o hospodařeni
s majetkem České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších

předpisů,

Článek l.
Smluvní strany

1. Česká republika - Centrum sportu Ministerstva vnitra

organizační složka státu zřízená Ministerstvem vnitra od 1. ledna 2009 pod č.j.: MV-
61877-6/TS-2008 ze dne 25. záři 2008.
Se sídlem: Za Císařským mlýnem 1063, Praha 7, PSČ 170 06
lČ: 75151898
DIČ:

Zastoupená: Josefem Nechutným, ředitelem Centra sportu MV,
Bankovní spojeni: ČNB, pobočka 701 Praha 1,
Číslo účtu:

Telefon:
jako ,,půjčitel"

a

2. SKP Kuželky Hradec Králové o.s.
Se sídlem: Ulrichovo nám. 810, Hradec Králové 501 01
lČ: 26537338
DIČ:
Zastoupené:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
jako ,,vypůjčitel"

Ing. Jiřím Vágnerem, předsedou ŠKP Kuželky Hradec Králové
Česká spořitelna a.s., Hradec Králové

(kontaktní osoba Ing. Jaroslav Němeček)

Článek ll.
Předmět a účel výpůjčky

1. půjčitel je příslušný k hospodařeni s majetkem, který je předmětem této smlouvy a který
dočasně pro plněni vlastních úkolů nepotřebuje. Předmětem výpůjčky je část nebytových
prostor, tzv. Kuželna s přislušenstvim v rozsahu uvedeném ve stavebním plánu (viz.
Příloha č. I-označeno pod čísly 22-31), na adrese čajkovského úl. 611, na pozemku p.č.
2510, o celkové výměře 682 m', zapsaného na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrálni
území Nový Hradec Králové, obec Hradec Králové v katastru nemovitosti vedeném
katastrálním úřadem v Hradci Králové.
2. Předmět výpůjčky bude vypůjčitelem užíván pro tréninky, pořádání a účast ve
sportovních soutěžích kuželkářského sportu za asistence Královéhradeckého krajského
kuželkářského svazu. Současně bude také předmět výpůičky užíván pro pořádání
kuželkářských soutěží sportovních klubů a spolků Policie CR. Za tímto účelem je v
souladu s ustanovením § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, sjednáno bezúplatné
užívání.



Článek Ill.
Doba výpůjčky

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to v délce trvání od 01. prosince 2013 do
31. prosince 2018 s tím, že je možno tuto smlouvu o výpůjčce opětovně prodloužit.

Článek lV.
Cenová ujednáni

1. Užíváni předmětu výpůjčky se sjednává bezúplatně, plně v souladu s ustanovením §27
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb.
2. vypůjčiteli bude účtována pouze úhrada provozních nákladů a to elektrické energie,
vodného, stočného a nákladů na vytápěni (dále jen ,,média"). výše provozních nákladů
bude vyčíslena dle skutečných nákladů předložených příslušnými dodavateli médií.
Jednotlivé platby budou prováděny takto:
a) teplo - vypůjčitel bude hradit půjčiteli pravidelné čtvrtletní zálohové platby na účet
č. 906-881/0710 v terminech uvedených v rozpisu vystaveném půjčitelem nejpozději
k datu 10. února pro příslušný kalendářní rok. Rozpis těchto zálohových plateb bude
zasílán vypůjčiteli doporučeně na jeho adresu, přičemž vyúčtování těchto plateb za
příslušný rok proběhne vždy po obdrženi celkového vyúčtování za teplo od příslušného
dodavatele,
b) vodné a stočné - platby za vodné a stočné bude hradit vypůjčitel nájemci na základě
odečtů z příslušných měřidel dle smlouvy uvedené v odst. 3),
C) elektrická energie - platby za elektrickou energii bude provádět vypůjčitel přímo půjčiteli
na základě odečtu z příslušného elektroměru, a to formou čtvrtletních zálohových plateb,
které stanoví půjčitel formou rozpisu k datu 10. února pro příslušný kalendářní rok.
Vzájemné vyúčtování proběhne po obdrženi celkového vyúčtováni za kalendářní rok od
dodavatele el. energie.
3. Média bude vypůjčitel hradit formou odečtů dle stavu příslušných podružných měřidel.
Vzhledem k tomu, že předmět výpůjčky je situován v budově, která je současně
pronajímána půjčitelem nájemci - p. Karlu Součkovi, se sídlem Pod Zámečkem 1729/38,
Hradec Králové, lČ: 86968475 (dále jen nájemce) na základě nájemní smlouvy č.j. TS-
395NO-2013, zavazuje se vypůjčitel sepsat smlouvu s nájemcem o částečné spoluúhradě
médií a o režimu užíváni společných prostor. Tato dohoda mezi vypůjčitelem a nájemcem
bude schválena půjčitelem tak, aby nedocházelo k nedoplatkům na médiích, které by byl
nucen půjčitel a současně pronajímatel uhradit příslušným dodavatelům. Tuto dohodu
mezi vypůjčitelem a nájemcem stvrdí svým podpisem půjčitel.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Předmět výpůjčky mohou užívat výhradně osoby účastnicí se výše zmíněných
kuželkářských soutěží, a to v předepsaných terminech konáni.
2. vypůjčitel přebírá předmět výpůjčky s tím, že byl půjčitelem seznámen se stavem
předmětu výpůjčky a s jeho způsobilosti k užívání.
3. vypůjčitel prohlašuje, že majetek bude užíván pouze k účelu stanovenému v této
smlouvě a že není oprávněn přenechat jej do užíváni třetí osobě.
4. vypůjčitel zabezpečí dodržováni provozních řádů objektu, hygienických,
bezpečnostních a protipožárních opatřeni a dále všech předpisů souvisejících
s pořádáním sportovní akce. Vypůjčitel odpovídá za zajištění bezpečnosti osob a
vneseného majetku.
5. Vypůjčitel je povinen používat předmět výpůjčky řádně a v souladu s dohodnutým



účelem výpůjčky, zabezpečovat na své náklady úklid, udržovat jej ve stavu, v jakém mu
byl předán, chránit jej před poškozením nebo zničením, oznámit půjčiteli neprodleně
nutnost oprav předmětu výpůjčky a poskytovat při prováděni těchto činnosti nezbytnou
součinnost.
6. Dále je povinen odstranit na své náklady závady a poškozeni předmětu výpůjčky, které
vznikly jeho činnosti, popřípadě nahradit půjčiteli škodu takto vzniklou. Vypůjčitel odpovídá
rovněž za poškozeni předmětu výpůjčky, jakož i za nadměrné opotřebeni vzniklé v rozporu
s řádným užíváním. Též takto vzniklou škodu je povinen nahradit.
Vypůjčitel je rovněž povinen na své náklady pravidelně zajišťovat (dle příslušných
předpisů) revize elektrických zařízení vypůjčitele připojovaných v objektu do pevné sítě.
Kopie revizních protokolů zašle půjčiteli.

Článek VI.
výpovědní důvody

1. Každá ze smluvních stran má právo tuto smlouvu písemně vypovědět. výpovědní doba
je stanovena dohodou stran v délce tří (3) měsíců a její běh se počítá od prvního dne
měsíce, který následuje po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně.
2. půjčitel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy okamžitě v případě, že vypůjčitel
nebude užívat předmět výpůjčky řádně, užije jej k jinému než sjednanému účelu nebo
umožní jeho užívání třetí osobě, popřípadě bude-li půjčitel předmět výpůjčky potřebovat
pro plnění úkolů státu.
3. Vypůjčitel je oprávněn odstoupit od smlouvy okamžitě v případě, že mu půjčitel
neumožni využívat předmět výpůjčky způsobem odpovidajíchnu činnostem popsaným v
předmětu smlouvy.

Článek VII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a oběma
stranami podepsaných dodatků.
2. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, že
byla sjednána svobodně, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem 1. prosince 2013.
4. Smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž půjčitel obdrží dvě a vypůjčitel
jedno vyhotoveni.

22 -11- 2013

V Praze dne
V Hradc Krá ové dne i&. 1'Mo m

o ef Nechutný
ředitel Centra sportu MV

(za půjčitele)
~,.,gí5ivz "'>

\ "" "f , ' " ' '
\ý, ,, ., \C l ,,'.:,';:

předse a SK Kuželky
(za vypůjčitele)

ŠKP KUŽELKY Hradec Králové o.s.
"ni 01 Hradec Králové
"nchc)ve náměstí 810

ř;cj :'65 37 338




